
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа» 
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226 

 

                                                              ПРИКАЗ 

 
Номер документа Дата составления 

24-о 08.02.2024 

 

О проведении диагностических работ 

  

 В соответствии с приказом комитета по образованию и молодежной 

политике Администрации Павловского района Алтайского края от 07.02.2024 

№ 80 «О проведении в общеобразовательных организациях диагностических 

работ», с целью повышения качества подготовки обучающихся к 

государственной итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю:  

 1. Провести диагностические работы в 9-ом классе по русскому языку и  

математике. 

 2. Определить следующие сроки проведения диагностических работ: 

 

Виды работ Сроки 

проведения 

№ урока 

Диагностическая работа по математике 20.02.2024 2 

Диагностическая работа по русскому языку 27.02.2024 2 

 

 3.Учителям русского языка (Лоренц Т.К.), математики (Сидоренко И.Г.): 

 3.1. организовать подготовку выпускников 9 класса и проведение 

диагностических работ в установленные данным приказом сроки; 

 3.2. предоставить в комитет по образованию и молодежной политике 

анализ выполнения диагностических работ в электронном виде по адресу 

mendisty@rambler.ru в срок до 12.03.2024; 

 3.3. обеспечить внесение диагностических работ по русскому языку и 

математике в 9 классе в системе «Расписание контрольных работ». 

 4. Внести в график контрольных работ на II полугодие 2023/2024 

учебного года и изменения: контрольные работы по алгебре за 28.02.2024 г и 

по геометрии за 01.03.2024 г., по русскому языку за 21.02.2023 г. в 9 классе 

заменить на самостоятельные работы. 

          5. Внести изменения в тематическое планирование рабочих программ 

учебных предметов учебного плана в 9 класса (Приложение 1). 

 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»                  И. Г. Сидоренко 
 

 

mailto:mendisty@rambler.ru

